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Saker 
 
Sak nr: 22/2008 Godkjenning av referat fra forrige styremøte 
 
Vedtak: 
Referatet godkjennes. 
 
 
Sak nr: 23/2008 Innkommet post 
 
Mottatt e-post fra Forbundet for norske museumsvenner (FNM), som bekrefter 
Setesdalsbanens Venners innmelding i forbundet. Kontingenten er kr 2000 pr. år for 
medlemsforeninger med over 200 medlemmer. Det skal avholdes årsmøte i FNM 13. – 14. 
september. 
 
Vedtak: 
Styrets formann og ytterligere ett av styremedlemmene deltar på FNMs årsmøte. 
 
Mottatt e-post fra Dugnadskomiteen hvor de melder at Geir Klokkhammer vil fungere som leder 
av komiteen. 
 
 
Sak nr: 24/2008 Økonomisk oversikt 
 
Kasserer Tor Arild Rysstad orienterte om den økonomiske situasjonen i foreningen. Det er liten 
økonomisk aktivitet, noe som nok gjenspeiler aktivitetsnivået ellers i foreningen. 
 
Vedtak: 
Orienteringen tas til etterretning. 
 
 
Sak nr: 25/2008 Samarbeidet mellom frivillige/ansatte/ledelse 
 
Etter flere tilbakemeldinger fra medlemmer som er bekymret over situasjonen ved 
Setesdalsbanen har styret hatt en diskusjon for å se hvordan vi kan være med på å forbedre 
situasjonen. 
 
Bekymringene går spesielt på at viktige prosjekter/arbeider tilsynelatende har stoppet opp. 
Styret konstaterer også at arbeidet i Driftsutvalget ikke har kommet i gang ennå, til tross for 
initiativ fra venneforeningens side. Venneforeningen må være forsiktig med å blande seg inn i 
saker som er utenfor foreningens ansvar eller kontroll, men må ha lov til å uttrykke bekymring.  
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For å bøte på situasjonen ønsker styret å innkalle de frivillige medlemmene til et møte og få 
utredet hva som konkret er problemområdene – en slags evaluering av erfaringene rundt den 
frivillige innsatsen i året som har gått, og en idédugnad omkring hva som kan gjøres for å øke 
motivasjonen for dugnad, og hva som kan gjøres for å bedre samarbeidsklimaet. Denne 
samlingen bør være helt uformell, og bør finne sted så raskt som mulig etter sesongslutt. 
 
Vedtak: 
Det avholdes en evalueringssamling på Grovane stasjon 3. september klokken 18. Innkalling 
henges opp i garderoben og andre relevante steder. 
 
 
Sak nr: 26/2008 Eventuelt 
 
Styret er av den oppfatning at det bør avholdes en medlemstur for de aktive medlemmene for å 
”samle foreningen” og få en positiv driv. Dette bør skje allerede denne høsten, og bør 
finansieres helt eller delvis med venneforeningens midler. Arrangementskomiteen bes om å ta 
tak i dette. 
 
 
Møtet hevet klokken 19:10. 
 
 
 
 
 
Stian A. Bergum (sign.) 
Sekretær 


		2008-10-11T00:22:20+0200
	Vennesla
	Stian A. Bergum




